nych), do czarnych myśli moskiewskich rycerzy. Mówią, że na przypadek odwrotu Moskali, mają tajemny rozkaz ogniem i mieczem wszystko po drodze wytepić.
(z K. P.)

KORRESPONDENCJA CIEKAWA

(Dalszy ciąg)

5.

Warszawa dnia 12 (24) Września 1830 r.
Do Ministra Sekretarza Stanu Stefana Grabowskiego.

Drzewo wydaje już owoce, oż Drezno, Lipsk, a co gorsza Berlin, wystawione na gwałtowne wzruszenia; gdzie się to zatrzyma, nie wiem; bo *Komitet zarządzający paryzki* pracuje i działa jak najlepiej.